
 Σελίδα 1 από 1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                     Φάρσαλα 23 Ιουνίου 2021 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                          Αριθ. Πρωτ. 8980 
                Αρ. Απόφ.   252  

 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

Αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 που αφορά στις «Αρμοδιότητες του 

Δημάρχου». 

2. Τη διάταξη του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27  του Ν.3852/2010, όπου αναφέρεται η 

Αρμοδιότητα του Δήμου για τη διακοπή μαθημάτων, λόγων έκτακτων συνθηκών. 

3. Των έντονων καιρικών συνθηκών (Καύσωνας) που θα επικρατούν στις 24.06.2021 εντός 

των διοικητικών ορίων του Δήμου Φαρσάλων. 

4. Τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη λειτουργία  όλων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 

Φαρσάλων, την Πέμπτη 24η Ιουνίου 2021, για τις ώρες 8:00 έως 12:00, λόγω των έντονων 

καιρικών συνθηκών (Καύσωνα). 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

 

Ιορδάνης Εσκίογλου 

 

 

 

1. Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Φαρσάλων 

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

3. Υπεραστικό ΚΤΕΛ Ν. Λάρισας 

ΑΔΑ: 9ΓΚΗΩΗ0-ΤΔΔ


		2021-06-23T13:50:16+0300
	Athens




